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Zehnkampf, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 01.10.2017
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 615 Mockenhaupt Jonas 1994 GER LG Sieg 5.550
11,47 5,83 10,21 1,74 51,70 18,86 24,08 3,40 39,17 4:29,64
(0,0) (0,0) (0,0)
759 550 498 577 738 445 349 457 430 747
759 1.309 1.807 2.384 3.122 3.567 3.916 4.373 4.803 5.550

2 626 Mesloh Lars 1996 GER TV 1861 Bad Ems 4.940
12,50 6,00 11,12 1,62 57,31 18,32 35,26 3,80 52,80 aufg.  (-610)
(0,0) (0,0) (0,0)
556 587 553 480 509 494 569 562 630 0
556 1.143 1.696 2.176 2.685 3.179 3.748 4.310 4.940 4.940

625 Zimmer Pascal 1996 GER TuS Bornheim aufg.
11,48 6,15 11,98 1,89 54,32 abg. abg. abg. abg.
(0,0) (0,0)
757 619 605 705 626
757 1.376 1.981 2.686 3.312

Siebenkampf, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 01.10.2017
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 611 Schmitt Theresa 1997 GER LG Sieg 3.426
18,70 1,33 9,36 28,10 4,44 22,05 2:28,13
(0,0) (0,0) (0,0)
419 439 488 623 413 327 717
419 858 1.346 1.969 2.382 2.709 3.426

Fünfkampf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400

1 622 Strupp Aaron 1999 GER TG Konz 3.041
12,01 6,06 10,42 1,86 54,93
(0,0) (0,0)
649 600 511 679 602
649 1.249 1.760 2.439 3.041

2 608 Weber Oliver 1998 GER LG Sieg 2.755
12,20 5,67 11,07 1,68 56,27  (-286)
(0,0) (0,0)
612 516 550 528 549
612 1.128 1.678 2.206 2.755

3 623 Lehnertz Peter 1999 GER TG Konz 1.982
12,92 5,23 7,18 1,56 62,84  (-1059)
(0,0) (0,0)
481 427 318 434 322
481 908 1.226 1.660 1.982
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Zehnkampf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 01.10.2017
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 622 Strupp Aaron 1999 GER TG Konz 5.513
12,01 6,06 10,42 1,86 54,93 17,05 27,67 3,30 37,58 4:53,87
(0,0) (0,0) (0,0)
649 600 511 679 602 619 419 431 407 596
649 1.249 1.760 2.439 3.041 3.660 4.079 4.510 4.917 5.513

2 608 Weber Oliver 1998 GER LG Sieg 4.954
12,20 5,67 11,07 1,68 56,27 19,18 28,59 2,30 48,55 4:56,71  (-559)
(0,0) (0,0) (0,0)
612 516 550 528 549 417 437 199 567 579
612 1.128 1.678 2.206 2.755 3.172 3.609 3.808 4.375 4.954

Vierkampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200

1 612 Mockenhaupt Anna-Lena 1998 GER LG Sieg 1.890
19,52 1,45 7,05 27,84
(0,0) (0,0)
343 566 338 643
343 909 1.247 1.890

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 01.10.2017
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 612 Mockenhaupt Anna-Lena 1998 GER LG Sieg 3.296
19,52 1,45 7,05 27,84 4,45 21,44 2:31,52
(0,0) (0,0) (0,0)
343 566 338 643 416 316 674
343 909 1.247 1.890 2.306 2.622 3.296

Fünfkampf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400

1 604 Hanz Florian 2000 GER LG Dornburg 3.034
11,72 5,84 12,50 1,65 54,14
(0,0) (0,0)
707 552 637 504 634
707 1.259 1.896 2.400 3.034

2 617 Schröder Jonathan 2001 GER LG Wittgenstein 2.819
12,32 5,55 11,68 1,62 53,25  (-215)
(0,0) (0,0)
589 492 587 480 671
589 1.081 1.668 2.148 2.819

3 603 Fuchs Maximilian 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 2.535
12,44 5,80 8,06 1,62 55,63  (-499)
(0,0) (0,0)
567 544 370 480 574
567 1.111 1.481 1.961 2.535

4 619 Kozian Jannis 2001 GER LG Wittgenstein 2.504
12,60 5,05 11,17 1,65 57,17  (-530)
(0,0) (0,0)
538 392 556 504 514
538 930 1.486 1.990 2.504
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Fünfkampf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400

5 627 Poncelet Michael 2001 GER TV 1861 Bad Ems 2.425
12,63 5,48 9,41 1,59 57,31  (-609)
(0,0) (0,0)
532 477 450 457 509
532 1.009 1.459 1.916 2.425

6 624 Möller Carl 2000 GER TuS 1908 Sohren 2.245
12,36 5,33 11,09 1,56 66,04  (-789)
(0,0) (0,0)
582 447 551 434 231
582 1.029 1.580 2.014 2.245

7 605 Haber Jens 2000 GER LG Dornburg 2.084
12,48 5,53 10,80 ogV 57,48  (-950)
(0,0) (0,0)
560 487 534 0 503
560 1.047 1.581 1.581 2.084

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 01.10.2017
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 604 Hanz Florian 2000 GER LG Dornburg 5.655
11,72 5,84 12,50 1,65 54,14 15,56 36,21 2,70 35,24 4:54,80
(0,0) (0,0) (0,0)
707 552 637 504 634 783 588 286 374 590
707 1.259 1.896 2.400 3.034 3.817 4.405 4.691 5.065 5.655

2 617 Schröder Jonathan 2001 GER LG Wittgenstein 5.231
12,32 5,55 11,68 1,62 53,25 15,86 22,10 3,10 36,10 4:55,78  (-424)
(0,0) (0,0) (0,0)
589 492 587 480 671 749 312 381 386 584
589 1.081 1.668 2.148 2.819 3.568 3.880 4.261 4.647 5.231

3 619 Kozian Jannis 2001 GER LG Wittgenstein 4.913
12,60 5,05 11,17 1,65 57,17 16,72 31,29 3,20 41,66 5:31,39  (-742)
(0,0) (0,0) (0,0)
538 392 556 504 514 654 490 406 466 393
538 930 1.486 1.990 2.504 3.158 3.648 4.054 4.520 4.913

4 627 Poncelet Michael 2001 GER TV 1861 Bad Ems 4.769
12,63 5,48 9,41 1,59 57,31 15,93 26,38 3,40 22,75 5:01,20  (-886)
(0,0) (0,0) (0,0)
532 477 450 457 509 741 394 457 199 553
532 1.009 1.459 1.916 2.425 3.166 3.560 4.017 4.216 4.769

5 624 Möller Carl 2000 GER TuS 1908 Sohren 4.488
12,36 5,33 11,09 1,56 66,04 16,58 32,16 3,90 42,38 aufg.  (-1167)
(0,0) (0,0) (0,0)
582 447 551 434 231 669 507 590 477 0
582 1.029 1.580 2.014 2.245 2.914 3.421 4.011 4.488 4.488

603 Fuchs Maximilian 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich aufg.
12,44 5,80 8,06 1,62 55,63 abg. abg. abg.
(0,0) (0,0)
567 544 370 480 574
567 1.111 1.481 1.961 2.535

605 Haber Jens 2000 GER LG Dornburg aufg.
12,48 5,53 10,80 ogV 57,48 abg. abg. abg.
(0,0) (0,0)
560 487 534 0 503
560 1.047 1.581 1.581 2.084
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 100

1 616 Schneider Nele 2001 GER LG Sieg 2.392
17,00 1,45 10,30 13,52
(0,0) (0,0)
596 566 549 681
596 1.162 1.711 2.392

2 602 Riese Anna 2001 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 2.328
16,25 1,48 8,39 13,90  (-64)
(0,0) (0,0)
684 599 425 620
684 1.283 1.708 2.328

3 621 Meyer Anna 2000 GER TG Konz 1.780
18,22 1,39 6,59 14,67  (-612)
(0,0) (0,0)
466 502 309 503
466 968 1.277 1.780

4 606 Brog Hannah 2000 GER LG Rhein-Wied 1.670
18,91 1,24 7,91 14,51  (-722)
(0,0) (0,0)
399 350 394 527
399 749 1.143 1.670

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 01.10.2017
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 616 Schneider Nele 2001 GER LG Sieg 4.160
17,00 1,45 10,30 13,52 5,16 40,44 2:47,55
(0,0) (0,0) (0,0)
596 566 549 681 603 676 489
596 1.162 1.711 2.392 2.995 3.671 4.160

2 602 Riese Anna 2001 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 3.858
16,25 1,48 8,39 13,90 4,76 23,33 2:30,75  (-302)
(0,0) (0,0) (0,0)
684 599 425 620 495 351 684
684 1.283 1.708 2.328 2.823 3.174 3.858

3 621 Meyer Anna 2000 GER TG Konz 3.170
18,22 1,39 6,59 14,67 4,39 22,21 2:32,74  (-990)
(0,0) (0,0) (+0,2)
466 502 309 503 401 330 659
466 968 1.277 1.780 2.181 2.511 3.170

4 606 Brog Hannah 2000 GER LG Rhein-Wied 2.550
18,91 1,24 7,91 14,51 4,17 21,13 3:17,07  (-1610)
(0,0) (0,0) (+0,2)
399 350 394 527 347 310 223
399 749 1.143 1.670 2.017 2.327 2.550

Vierkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)
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Vierkampf, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI HOC KUG

1 618 Marburger Till 2003 GER LG Wittgenstein 2.063
12,94 5,32 1,59 11,00
(0,0) (0,0)
501 527 524 511
501 1.028 1.552 2.063

Vierkampf, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI HOC KUG

1 613 Mühlon Fabrizio 2002 GER LG Sieg 0

Neunkampf, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 01.10.2017
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 80H STA DIS SPE 1K0

1 618 Marburger Till 2003 GER LG Wittgenstein 4.689
12,94 5,32 11,00 1,59 12,30 3,20 33,44 34,81 3:20,98
(0,0) (0,0) (0,0)
501 527 511 524 540 543 547 527 469
501 1.028 1.539 2.063 2.603 3.146 3.693 4.220 4.689

Neunkampf, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 01.10.2017
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 80H STA DIS SPE 1K0

1 613 Mühlon Fabrizio 2002 GER LG Sieg 3.724
13,23 4,90 9,99 1,23 16,26 1,60 20,96 24,68 3:23,15
(0,0) (0,0) (0,0)
475 485 469 335 372 293 397 438 460
475 960 1.429 1.764 2.136 2.429 2.826 3.264 3.724

Vierkampf, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI HOC KUG

1 610 Muhl Margerita 2003 GER LG Sieg 1.792
13,88 4,74 1,34 7,76
(0,0) (-0,6)
487 520 407 378
487 1.007 1.414 1.792

2 609 Heinemann Lara 2004 GER LG Sieg 1.688
13,88 4,38 1,30 6,93  (-104)
(0,0) (0,0)
487 480 381 340
487 967 1.348 1.688
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Vierkampf, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI HOC KUG

3 628 Schwann Geena 2003 GER TV Herkenrath 1.682
14,27 4,29 1,34 7,11  (-110)
(0,0) (0,0)
457 470 407 348
457 927 1.334 1.682

Vierkampf, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI HOC KUG

1 601 Kaufmann Franziska Marie 2002 GER LAC Erdgas Chemnitz 2.113
13,62 4,81 1,50 12,67
(0,0) (0,0)
508 528 505 572
508 1.036 1.541 2.113

2 620 Dickel Lea Emelie 2002 GER LG Wittgenstein 2.073
13,72 4,82 1,46 12,41  (-40)
(0,0) (0,0)
500 529 481 563
500 1.029 1.510 2.073

3 607 Rollepatz Emma 2002 GER LG Rhein-Wied 1.927
13,48 4,86 1,38 9,21  (-186)
(0,0) (0,0)
520 534 432 441
520 1.054 1.486 1.927

4 629 Höller Kathrin 2002 GER TV Herkenrath 1.812
13,67 4,36 1,42 7,64  (-301)
(0,0) (0,0)
504 478 457 373
504 982 1.439 1.812

5 631 Wienand Clara Louisa 2002 GER TV Herkenrath 1.552
14,11 3,91 1,22 6,74  (-561)
(0,0) (0,0)
469 424 329 330
469 893 1.222 1.552

6 630 Haas Kiana 2002 GER TV Herkenrath 1.551
14,10 4,05 1,22 6,35  (-562)
(0,0) (-0,3)
470 441 329 311
470 911 1.240 1.551

Siebenkampf, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 01.10.2017
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
80H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 609 Heinemann Lara 2004 GER LG Sieg 2.920
16,06 1,30 6,93 13,88 4,38 18,90 2:38,89
(0,0) (0,0) (0,0)
380 381 340 487 480 387 465
380 761 1.101 1.588 2.068 2.455 2.920

2 628 Schwann Geena 2003 GER TV Herkenrath 2.713
15,51 1,34 7,11 14,27 4,29 13,30 3:18,53  (-207)
(0,0) (0,0) (0,0)
403 407 348 457 470 318 310
403 810 1.158 1.615 2.085 2.403 2.713

3 610 Muhl Margerita 2003 GER LG Sieg 2.671
14,24 1,34 7,76 13,88 4,74 ogV 2:49,34  (-249)
(0,0) (0,0) (-0,6)
462 407 378 487 520 0 417
462 869 1.247 1.734 2.254 2.254 2.671
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Siebenkampf, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 01.10.2017
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
80H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 601 Kaufmann Franziska Marie 2002 GER LAC Erdgas Chemnitz 3.722
12,56 1,50 12,67 13,62 4,81 31,88 2:25,75
(0,0) (0,0) (0,0)
558 505 572 508 528 516 535
558 1.063 1.635 2.143 2.671 3.187 3.722

2 620 Dickel Lea Emelie 2002 GER LG Wittgenstein 3.454
13,78 1,46 12,41 13,72 4,82 21,54 2:36,13  (-268)
(0,0) (0,0) (0,0)
486 481 563 500 529 416 479
486 967 1.530 2.030 2.559 2.975 3.454

3 629 Höller Kathrin 2002 GER TV Herkenrath 3.195
12,79 1,42 7,64 13,67 4,36 22,55 2:50,51  (-527)
(0,0) (0,0) (0,0)
544 457 373 504 478 427 412
544 1.001 1.374 1.878 2.356 2.783 3.195

4 607 Rollepatz Emma 2002 GER LG Rhein-Wied 3.192
13,13 1,38 9,21 13,48 4,86 20,26 3:09,49  (-530)
(0,0) (0,0) (0,0)
523 432 441 520 534 403 339
523 955 1.396 1.916 2.450 2.853 3.192

5 630 Haas Kiana 2002 GER TV Herkenrath 2.508
15,95 1,22 6,35 14,10 4,05 7,83 3:09,73  (-1214)
(0,0) (0,0) (-0,3)
385 329 311 470 441 234 338
385 714 1.025 1.495 1.936 2.170 2.508

6 631 Wienand Clara Louisa 2002 GER TV Herkenrath 2.119
aufg. 1,22 6,74 14,11 3,91 8,82 3:16,63  (-1603)
(0,0) (0,0) (0,0)

0 329 330 469 424 251 316
0 329 659 1.128 1.552 1.803 2.119

Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)
1. TV Herkenrath (1) 8.416 Punkte

Höller Kathrin 2002 3.195 Punkte
Schwann Geena 2003 2.713 Punkte
Haas Kiana 2002 2.508 Punkte
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
DJK Betzdorf in der LG Sieg Datum 30.09.2017
Gabi Acher-Weber Örtlichkeit: Molzbergstadion
Viktoriastr. 12 Ort: 57518 Betzdorf
57518 Betzdorf Straße:
GER Kreis/Bezirk:

Region:
Land:

Athleten:
W14 W15 M14 M15 WJU18 WJU20 W MJU18 MJU20 M

3
Summe

6 1 1 4 1 1 7 3 3

30
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 12

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 10
Helfer: 10
Summe: 22

Zeitmessung: Photofinish
Hersteller: Imhoff Timing

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: Windmaster 2000 Windmaster 2000

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller: ja

Waage: Ja
Hersteller: seca Haushaltswaage

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Acher-Weber Gabi Blanke Gregor
Viktoriastr. 12 Auf dem Statt 7
57518 Betzdorf 57537 Wissen
GER GER

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:
Sicherheitsunterweisung ist durch den jeweiligen Schiedsrichter erfolgt.
Fabrizio Mühlon erreichte im Vierkampf 1764 Punkte. Wegen eines technischen Fehlers ist die Leistung nur unter Neunkampf registriert.


